
Võrkpa
ll

Korvpa
ll ja jal

gpall

26.79

26.72
26.5

6
26.5

4

26.51
26.5

8

026.8

26.6
5

26.5
0

26.5
0

0
26.5

26.65

26.66

26.5
5

26.4
2

26.3
7

26.4
4

26.66

26.5
7

26.4
4 26

.5
026

.3
526.3

7

26.4
2

26.38

26.36

26.3
726.3

9

2
6
.5

8

26.75
26.60

2
6
.4

6

26.54

26.64

26.70
26.66

26.66
26.70

26.5
5

26.4
7

26.3
9

26.4
9

26.76
26.74
26.5

7

26.4
5

26.5
4

26.55

2
6
.6

0
2
6
.7

5

2
6
.6

7

2
6
.5

6

26.6
1

26.5
6

26.5
8

26.6
6

26.66

26.4
1

26.5
0

26.6
5

26.6
9

26.76
26.75

26.6
7

26.6
3

26.4
7

26.3
5

26.39

26.57

26.6
6

26.75

26.3
2

26.5
0

26.6
2

26.6
6 26.6

5

26.6
1

26.61

26.4
3

26.3
6

26.32

26.3
9

26.5
3

26.55

26.5
7

26.5
9

26.6
3

26.5
8

26.5
2

26.76

26.70

26.6
4

26.5
1

26.8
1

26.8
2

26.75

26.5
4

26.8
5

2
6
.8

2

26
.7

5
26.74

26.6
5

26.61

26
.5

9

2
6
.6

6

26.6
7

26.75

26.76

26.74

26.73

26.63

26.71

26.77

26.75
26.6

6
26.6

3

26.71

26.71

26.70

26.71

26.71
26.6

0

26.5
7

26.6
6

26.70

26.6
7

26.71
26.5

6

26.5
6

26.6
3

26.6
7

26.65 26.6
1

26.6
5

26
.67

26
.54

26.6
0

26.5
7

26.5
2

26.6
0

26.8
6

26.75

26.8
2

26.70

26.6
0

26.8
5

26.8
2

26.78

26.6
6

26.84

26.8
0

26.75

26.73

26.6
1

26.69

2
6
.6

1

2
6
.6

1

26.6
2

26.4
3

26.4
7

26.45

26.64

2
6
.5

4

2
6
.5

2

26.4
8

26.8
2

26.6
5

26.8
8

26.41

26.58

26.6
3

26.8
0

26.6
1

26.5
3

26.5
4

26.6
6

26.75
26.5

9

26.71

26.5
7

26.73

26.76
26.6

2

26.5
7

26.6
8

26.76

26.8
6

26.72

26.6
3

26.6
7

26.68

26.63

26.79

26.8
5

26.72

26.6
0

26.70

26.74

26.71

26.8
1

2
6
.7

2 2
6
.5

8 26.5
5

26.5
2

2
6
.5

8

26.6
1

26.6
6

26.6
1

26.8
6

26.8
5

26.8
2

26.6
8

26.5
3

26.47

26.73

26.6
1

26.76

26.8
4

26.8
9 28.4

1

26.93

26.77

26.67

26.6
7

26.8
1

26.8
3

26.8
3

26.77

26.6
8

26.5
8

26.6
8

26.8
5

26.8
1 26.91

26.71

26.70

26.52

26.5
8

2
6
.6

2
2

6
.6

8

2
6
.7

8

26.79

26.78

26.46

26.5
6

2
6
.7

2

26.6
9

26.6
0

26.6
0

26.5
0

26.4
2

26.4
2

26.5
2

26.4
6

2
6
.4

8

26.5
3

26.6
5

26.6
0

26.6
8

26.4
0

2
6
.6

0

2
6
.4

8

2
6
.5

3

26.5
5

26.5
4

26.69 26
.62

26
.49

26.47

Bet.pl
.

Bet.pl
.

Bet.pl
.

Bet.pl
.

A

A

A

Bet.pl
.

Bet.pl
.

A

A

A

Bet.pl
.

Bet.pl
.

Bet.pl
.

Bet.pl
.

Bet.pl
.

B.pl.

A

Bet.pl.

A

B
e
t

Bet.pl
.

Bet.pl
.

A

A
Bet.pl

.

A

A

B.pl.

Bet

A

A

A

A

A

B
.p
l.

A
26.62

26.66
26.50

26.66

26.50

26.58

2
6
.6

9

26.64

26.49

26.67

2
6
.6

4

26.55

2
6
.5

4

26.5
9

26.65
26.51

26.54

26.41

26.61

26.39

26.52

26.3926.47

26.72

2
6
.7

7

26.79

26.78

2
6
.7

0

2
6
.6

3
2
6
.6

9

2
6
.3

5

26.39

26.42

2
6
.3

7

2
6
.4

8

2
6
.6

5

2
6
.8

3

2
6
.8

3

2
7
.0

3

2
7
.0

0

2
6
.6

6
2
6
.6

3
2
6
.7

0

2
6
.7

2

2
6
.6

5

2
6
.7

8

2
6
.78

2
6
.6

7

26.62

26.74

26.73
26.73

26.72

26.56

26.53

26.52

26.47

26.39

26.46

26.33

26.34

26.41

26.38

26.40

K
r

K
r

K
r

K
r

26.79

26.79

26.57

26.62

2
6
.6

6

26.6
7

26.49

26.43

26.7
7

2
6
.7

8
2
6
.8

0

26.63

26.882
6
.8

5

26
.8326.71

26.8
1

2
7
.0

6

2
6
.7

4

2
6
.7

0

26.8127.07

26.692
7
.0

4

2
6
.8

0

26.7
8

2
6
.7

0

26.70

26
.7

4

26.6
6

26.65

26.73

2
6
.8

0

26.78 26.74

2
6
.7

8

26.8
0

HBet

B
.p
l.

H

Bet

Bet

B.pl.

B.pl.

A

26.78

27.05
27.08

26.79

26.52

26.68

26.61

27.07
26.37

26.70

26.49

26.39

26.28

26.38

26.30

26.57

26.33

26.27

26.21

26.18

26.15

2
6
.11 26.19 26.25

26.09
26.34

26.53

26.24

26.47

26.43

26.28

26.16

26.15

2
6
.1

6

2
6
.2

0

26.73

2
6
.7

8

2
7
.0

0

2
6
.9

6

27.03

26.93

26.81

2
7
.0

4

2H

H
H

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

A

K
r

Bet

Bet

K
ill

26.54

26.64

26.73
26.75

26.76

26.84

26.64

26.77

26.77

26.68

26.87

27.06

26.71

26.69

26.43

26.77

26.67

26.69

26.79

26.86

2
6
.8

6

26.95
26.79

26.81

26.70

26.92

26.59

26.69

26.91

27.07

27.01

27.32

27.1
2

27.20

27.07

26.89

26.85

27.23

26.76

26.81

26.80

26.85

26.64

26.90

26.83
26.77

26.79

26.72
26.79

26.83

26.79

26.71

26.70

26.88

26.64

26.62

26.62

26.68

26.38

26.65

26.69

26.89

Bet

Bet

lill

Liiv

Bet.pl.

Bet.pl.

Liiv

Bet.pl.

Bet.pl.

Liiv

Bet

26.26

26.26

26.35

2
6
.2

5

2
6
.2

6

2
6
.2

3
26.17

26.21 26.18
26.27

26.37

2
6
.3

0

26.3
6 26.38

26.50

2
6
.4

9

2
6
.5

7

2
6
.6

7
2
6
.8

1

2
6
.7

8

2
6
.8

9 26.9
4

26.9
4

27.
13

27.
09

27.
01

26.
85

26.8
3

26.6
1

26.68

26.8526.66

26.6
1

2
6
.8

3

2
6
.7

4

2
6
.6

4
2
6
.6

8
2
6
.6

6
2
6
.6

8

2
6
.7

5

26.64

26.58

26.53

26.43

26.2
8

2
6
.3

6

26.42

26.46

26.44

26.43

2
6
.4

5

2
6
.5

0

2
6
.6

8

2
6
.7

8
2
6
.7

4

2
6
.9

3
26.8

8

26.8
4

26.8
0

26.
92

26.
99

26.
84

26.79

2
6
.8

1

2
6
.9

2

2
6
.7

8

26.78

26.63

26.58

26.3
8

2
6
.4

4

26.53

2
6
.3

2

2
6
.3

0

2
6
.4

5

26.56

26.51

26.66

26.61

26.47

26.23

26.49

26.48

26.41
26.60

26.16

26.19

26.37

26.34

26.41

26.39

26.43

26.50

26.59

26.76
26.32

26.32

26.36

26.43

26.37

26.37

26.32
26.28

26.46

26.25

26.27

26.24

26.37

26.32

26.36

26.27

26.61

26.64

26.78

26.83

26.85

26.36

26.52

26.58

26.75

Liiv

Liiv

Be
t.p
l.

B
e
t.p

l.

Liiv

Be
t.p
l.

HA

A

A

A

Bet

A

A

A

A

A

A

A

2
8

.4
3

2
8

.2
7

2
8

.0
3

27.77

27.62

27.65

29.38

27.68

27.78

28.05

28.73

28.75

28.77

29.34

28.91

28.73
28.72

28.7628.68

28.78
28.79

28.02

27.77

27.78
27.78 27.79

27.85

27.84

27.90

27.86

28.82

28.84

28.86

27.5227.5427.52

27.52

27.40

27.30
27.41

27.30

2
7
.4

1

27.54

2
8
.8

5
2
8
.8

8
2
8
.7

5

2
7
.4

3
2
7
.4

1

2
8
.6

1
2
8
.8

7
2
8
.9

2
2
8
.6

6

27.91

2
7
.6

1
2
7
.4

6

27.30

27.16

27.08

27.18

27.29

27.12

27.02

27.08

3H

2H

5H

HH

Bet

B
e
t

B
e
t

Bet.pl

Bet.pl

Bet

27.04

26.90

26.85

26.96

27.08

26.99

27.06

26.95

27.00

27.07

27.05

27.00

27.05

27.17 27.2
0

2
7
.2

7

27.21

27.12
27.1

6

27.12

27.18

27.16

27.02

27.38

27.38
27.42

27.36

27.40
27.37

27.3027.14

27.15

27.33

27.2927.28

27.26

2
7
.0

9

2
7
.0

6

2
7
.1

8

2
7
.2

5

2
7
.2

7

2
7
.3

5

2
7
.3

7

2
7
.3

9

2
7
.2

3

27.07

27.03 27.23

27.25

27.21

27.24

27.15

27.14 27.29
27.36

27.47

27.2927.18

27.18 27.24

27.44

27.4627.18
27.16

27.29 27.24 27.56

2
7
.7

0
2
7
.4

5
2
7
.3

4

27.33
27.30

2
7
.3

9
2
7
.3

7
2
7
.4

2
2
7
.3

7

27.12

27.19

26.96

27.03

27.09

27.24

27.39

27.22

27.20

27.20

27.29

27.01

26.80

27.09

27.36

27.27

27.30

26.73

27.42

27.36

27.41

27.37
27.43

27.37

27.47

27.18

26.93

27.07

27.22
27.52
27.42

27.50

27.6
1

27.7
4

27.6
8

2
7
.7

0

27.75
27.81

27.84 2
7
.8

4

27.7
6 27.60

27.73

27.6
0

27.68

27.63

27.64

2
7
.5

2
27.4

8

27.70

27.78
27.88

27.48

27.58

27.61
27.59

27.61

27.50

27.64

27.67
27.81 27.75

27.54

27.42

27.52

27.18

27.53

27.70

27.
77

27.71
27.77

2
7
.7

9
2
7
.7

9

2
7
.6

1
2
7
.6

8

27.61

27.65

27.57

27.61

27.
57

27.67

27.45
27.54

27.47

27.26

27.1927.44

27.47

27.16

27.3527.57

27.66 27.39

27.53

27.68

27.72 27.65

2
7

.9
7

2
7

.9
6

2
7

.9
0

2
7

.9
5

2
7
.8

3

2
7
.8

8

27.54

2
7
.7

4

2
7
.7

6
2
7
.6

8

2
7
.6

6

27.19

27.13

27.38

27.54

27.57

27.62

K
r

K
r

K
r

A

A
A

Liiv

Liiv

Liiv

Liiv

Liiv

Liiv

praht

28.43

28.2528.18

2
8
.0

1

2
7
.9

6

2
8
.2

2

2
8
.1

7

2
8
.1

4

2
8
.1

8

28.43

2
8
.0

6

28
.13

28.15

27.93
28.07

28.1
2

28.
11

28.01
28.06

28.0
7

28.
03

2
7
.8

8

2
7
.9

3

28.11

28.13

28.36

28.05

27.98

28.14

28.11

28.07

27.99

2
8
.1

9

27.99

28.39

28.40

28.17

28.14

28.11
28.14

28.14

28.09 27.90
28.02

28.10 28.14

28.16

28.22

28.00
28.22

28.06

28.17

28.16
28.27

27.99

28.23
27.94

27.83

27.86

27.76
28.02 28.14

28.12

27.86

27.86

27.83

27.79

27.79

27.83

27.98

28.20

28.04

27.95

27.86

28.01

28.08

28.17

28.15

28.26

28.16

28.26

28.20

28.04

2
8
.3

1

2
8
.2

4
2
8
.2

2

2
8
.2

12
8
.2

3

2
8
.2

3
2
8
.2

2

28.24

28.2228.42

28.40

2
8
.3

3

2
8
.2

6

2
8
.2

32
8
.2

4

28.37

28.22

2
8
.2

6

2
8
.2

8

2
8
.3

0

28.29

28.2
3

28
.1
4

2
8
.1

0

28.14

28.26

28.233

28.07

28.02

28.09

28.11

27.96

27.88

27.88

28.03

27.75

28.17

28.44

28.26

27.88

28.24

28.29

B
e
t
.p
l

B
e
t
.p
l

A

A

A

A

K
r

B
e
t

5H

Bet
Bet

Bet

A

A B
e
t

B
e
t.
p
l

B
e
t.
p
l

lill

lill

lill

lill
A

A

28.51

28.46

29.35

29.13

29.6029.59

28.90
28.9528.93

28.36 28.34

28.2328.0727.84

29.22

29.20

29.06

28.86

28.27

28.24

28.0827.9627.8
1

2
7
.6

9

28.14
28.33

29.00

29.01

2
8
.0

4

2
8
.1
0

2
8
.0

2

27.89

27.79

27.73

27.61

27.58

27.73

27.50

27.93

27.92

27.89

27.86

27.84

2
7

.8
72

7
.8

6

27.74

27.79

27.87

2
8
.0

2

2
8
.0

3

2
7

.8
3

2
7

.9
1

2
7

.9
327.83

2
7

.8
4

2
7

.9
0

27.95

27.81

2
7

.8
8

2
7

.9
0

27.34

27.42

27.55

27.63

27.31

27.36

27.42

27.54

27.56

27.79

27.84

27.96

27.79

2
7
.7

8

2
7
.6

8

2
7
.6

6

2
7
.5

8

2
7
.5

4

2
7
.4

2

27
.3

8

27
.3

5

27
.2

527
.2

5

27
.3

3

27
.4

1

2
7
.4

8

2
7
.5

1

2
7
.6

0

2
7
.7

2

2
7
.8

3

2
8
.0

3

28.24

28.35

27.57

27.37

27.41

27.51

27.56

27.66

27.68

27.72

27.77

27.76

27.73

27.86

27.8727.81

B
e
t
.p
l

B
et.p

l

B
et.p

l

A

A

A

A

A

27.37

27.35

27.32

27.35
27.24

27.22

27.19

2
7
.2

4

2
7
.4

3

2
7
.3

6

2
7
.6

1

2
7
.5

2

2
7
.4

1

2
7
.4

6

2
7
.5

2

27.4
5

2
7
.3

6

2
7
.3

0

K
r

A

A

2
6
.6

0

26.74

26.88

2
6
.9

9

26.97

2
6
.9

3

2
6
.9

1

2
6
.7

6

26.89

26.81

26.86

27.07

26.94

27.28

27.54

27.65

27.67

27.74

27.79

27.88

27.93

28.15

28.36

2
6
.9

9

26.97

26.88

26.86 26.87

26.92

26.87

27.06

27.05

27.2327.24

27.27

27.23

27.21

27.46

2
7
.5

6

2
7
.4

6

27.55

27.47

27.44

27.42

26.93

27.51

27.54

27.51

27.55
27.57

27.56
27.45
27.48

27.42

27.49

27.57

27.46

27.53

27.57
27.51

27.42

27.39

27.35

27.37

27.32

27.25 27.3
4

27.3
5

27
.3

8

2
7
.4

2

27.51
27.

44

2
7
.4

4

27
.3

9

27.3
6

27.3
527.31

27.21

27.37

27.31

27.31

27.49 27.48

B
e
t
.p
l.

Liiv

Liiv

Liiv
B.pl.

Liiv

Liiv

27.42

27.45

27.56

27.56 27.70

27.72

27.66

27.63

27.84

Liiv

Liiv

28.05

28.07

Liiv

ei tööta

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

H

Mõisa 
tn

1a

2H

H

2H

Bet

Bet

Bet

Bet
Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Kill

lilllill

kumm

kumm

kumm

kumm

kumm

kumm

kumm

k
u

m
m

k
u

m
m

kumm

kumm

kumm

kumm

k
u

m
m

kumm

kumm

kumm

kumm

kumm

k
u

m
m

liiv

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

B
e
t
.p
l.

B
e
t
.p
l.

Bet.pl.

kumm

B.pl.

26.81

27.39

27.45

27.92

A

Bet

lill lil
l

2
6
.9

2

26
.9

6

27
.0

1

2
6
.9

7

2
7
.0

3
2
6
.9

0

2
6
.8

1

2
6
.8

5

2
7
.0

6

2
7
.0

5

2
7
.1

5

2
7
.3

4

2
7
.3

4

2
7
.2

1

2
7
.1

1

2
7
.4

3

27.12

2
7
.4

3

27.43

2
7
.2

9

2
7
.2

6

27.34
27.30

2
7
.16

2
7
.2

4

2
7
.4

7

2
7
.4

6

2
7
.4

7

2
7
.4

6

2
7
.3

3

2
7
.3

2

2
7
.4

7

2
7
.4

0

2
7
.5

1

2
7
.5

2

2
7
.5

0

2
7
.5

0

2
7
.6

1

2
7
.6

6

2
7
.5

5

2
7
.4

1
2
7
.4

3

2
7
.5

1
2
7
.6

1

27.45

27.52

27.5627.48

27.52 27.52

27.61

2
7
.4

7

2
7.4

8

2
7
.4

8

27.56
27.54

27.48
27.

51

27.4627.4827.40

2
7
.3

6

2
7
.3

3
2
7
.3

4
2
7
.3

6

2
7
.3

7

27.48 27.51 27.56

27.58

27.95

27.44

2
7
.4

7

2
7
.4

5

2
7
.5

6
2
7
.5

7

2
7
.6

8
2

7
.6

52
7
.5

6

2
7
.6

2

27.67

27.96

27.69
27.61

27.78
27.80

27.99
27.83

27.84

2
7
.8

3

2
7
.8

6
2

7
.8

6

27.91

2
7
.8

3

27.95

27.80

27.85

27.77

27.79

2
7
.6

8

2
7
.9

4

27.64

27.79

27.67

27.65

2
7
.6

5

2
7
.6

6

2
7
.7

1

2
7
.7

1

27.83

27.85

27.66

27.78

27.74

2
7
.7

0

2
7
.7

2

27.75

27.76

27.74 27.78

27.82

27.78 27.75

27.71

27.72

27.75

2
7
.8

8

2
7
.8

5

2
7
.9

4 2
7
.9

6

28.03

2
8
.10

28.13

28.09

28.04

27.87

27
.8

9

27
.8

5

27
.8

2

2
8
.0

4

2
8
.0

6

2
8
.0

3

27.78

27.89
27.99

28.14 28.07

2
7
.7

2
2
8
.0

2

2
8
.1

4

28.38

27.86

27.63

27.62

27.58
27.53

27.69

27.72

27.73

27.66

27.62

27.63

2
7
.7

5

2
7
.9

1

2
7
.8

6

2
8
.0

0

28.00

27.84

28.05

28.07

2
7
.9

0

2
8
.0

4
2
7
.9

4
2
7
.9

9

27.99

28.07

28.22

28.08

2
8
.0

8

28.16 28.39

2
8
.0

5

28.29

2
7
.8

6

2
7
.8

6

2
7
.8

9

27.822
7

.6
6

2
7
.8

1

27.77

27.68

27.83

27.72

27.78

27.71

27.96

27.69

27.64

27.61

27.74

27.88

27.66

27.71
28.10

28.10

27.69

27.69

2
7
.7

0

2
7
.7

8

27.86

28.01

27.89

2
7
.6

3

2
7
.7

9

27.63

27.61

27.62

27.62

2
7
.5

7

2
7
.9

5

27.65

27.81

2
7
.9

2

2
7
.8

3
2
7
.7

7

2
7
.6

5

orient.

orien
t.

or
ie
nt
.

o
r
ie

n
t
.

o
r
ie

n
t.

orie
nt. orient.

7
3

6
8

5
0

6589750

7
3

7
0

5
0

6589550

Tallinna mnt 32
51102:005:0031

51102:005:0031
Tallinna mnt 32

51102:002:0052

Mõisa tn 2a

51102:002:0056
Mõisa tn 4

51102:002:0020
Mõisa tn 10

51102:002:0002

Mõisa tn 8

51102:002:0001
Mõisa tn 4b

51102:002:0004
Mõisa tn 4c

Mõisa tn 3
51102:005:0028

51102:005:0028

Mõisa tn 3

51102:005:0021
Tallinna mnt 42

51102:005:0047
Tallinna maantee J2

51102:005:0012
Tallinna mnt 38

Mõisa tn 1

51102:005:0027

Mõisa tn 3a

Mõisa tn 1a

51102:005:0007

51102:005:0026

Mõisa 
tänav

 L1

51102
:002:0

054

Tallinna mnt 40
51102:005:0037

K
r

K
r

K
r

nr. 85

3

27.06

27.04

2
7
.0

2

27.11

2
7
.0

1

27.14

2
7
.0

9

2
6
.9

9

26.86

2
6
.9

6

26.97

2
6
.8

6

26.99

2
6
.9

5

26.99

2
6
.9

6

27.02

2
7
.0

2

2
7
.0

9

26.93

27.07

2
7
.1

3

26.81

1
2

1
2

1

2

3

1

1

1

2

3
4

1

2

1

1

1

2

3

1

2

3

4

1

1
12

3

1

1

2

3

1

2

34

1
23

1
2

3

1

1

2

1
2

3

4

1
1

2 3

4
1

1

2

1

2

1

2

3

1

2
1

2
3

1

2

3

1

1
1

2

3

1

2
3

1

2

3

1

2

3

1

2
3

1 2

1

2

3

1
2

3

1

2

1

2

1

1 2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

1

2
3

1

2

1

2
3

1

2

3

4

1

1 1
2

3

1

2

3
4

5

1

2
3

12

3

12

3

4

1

2

3

1

12

3

1

2

3

1

2
3

1
2

1

2

1

2

3

1

2

1

2

1
2

1

2

3

27.76

27.811

2

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

3

1

1
2

3

1

2

3

1
2

3

4

1

2

1

2

3

1

2

3
12

3

1

2
3

4

1

2

2

1

1

2

3
1

2

3

1
2

3

1
2

3

1

2

1
2

1

1

2

1
2

26.73

26.70

2
6
.5

6
2
6
.6

1

2
6
.6

5

2
6
.5

1

26.58

2
6
.6

7

2
6
.7

526.74

26.68

26.63

26.60

26.552
6
.6

4

2
6
.6

3

2
6
.5

6

26.672
6
.8

0

26.5
6

26.6
3

1
2

3

26.58

26.59

26.58

26.61

26.68

26.77

27.04

27.20

27.25

27.52

27.70

28.06

28.39

28.41

28.51

28.49

28.46
28.4428.27

28.3328.34
28.3328.21

28.24

27
.2

4

27.27

A
27.24

2
7
.1

1
2
7
.0

6

B
e
t
.p
l.

B
e
t
.p
l.

2
7
.0

2
2
6
.9

6
B
e
t
.p
l.

2
6
.9

5
2
6
.9

9
2
7
.0

0
B
e
t
.p
l.

27.20

1 
2 

3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 
19 

20 

21 
22 

23 

24 
25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 
35 

36 

37 38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 46 
47 

48 

49 50 

51 

52 
53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 
69 

70 
71 

72 

73 
74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 
104 

105 

106 
107 

108 

109 

110 111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 
122 

123 124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 
141 

142 
143 

144 145 146 147 

148 

149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 

159 
160 

161 
162 

163 

164 

165 166 

167 

168 

169 

170 171 

172 

173 174 

175 

176 

177 

178 

179 
180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 
198 

199 

200 
201 

202 

203 

204 

205 206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

P25

P2

P2

Bussip
eatus

Bussip
eatus

P4

P8

P4
P2

P1

P14

P8

Peatu
misala

Peatu
misala

P1

variant 2
Veeühendus

variant 1
Veeühendus

ühenduskoht 1
Sademeveekanalisatsiooni

ühenduskoht 2
Sademeveekanalisatsiooni

Hüdrant

Hüdrant

Hüdrant

pikendamine

sidekaev ND4077

soojuskamberis SK-25-4-1 
Liitumispunkt soojusvõrguga 

alajaamas AJ-85
liitumispunkt 

Elektrivarustuse 

ühenduskoht K3
Reoveekanalisatsiooni

ühendus
soojusvõrgu 
Olemasolev 

ühendus
sidevõrgu

Olemasolev 

ühendus
kanalisatsiooni

Olemasolev 

ühendus
kanalisatsiooni

Olemasolev 

veeühendus
Olemasolev 

elektrikilp
Olemasolev 

ND4056
sidekaev 

ND4055
sidekaev

POS 1

POS 2

4.0

1
4
.0

1
0
.0

1
0
.0

10.0

Korvpall ja jalgpall

Võrkpall

Liiklusplats

Välijõusaal

väljak
Mängu-

ja lava
Väliklass 

maja
Prügi-

POS 3

Staadion

Kaugushüpe

all jalgrattaparkla
Astmestik / varjualune

maja
Prügi-

Lasteaia õueala laiendus

3.5

6
.5

abihoone
Väliklass / 

abihoone
Väliklass / 

abihoone
Väliklass / 

Töö nr:

Mõõt:

Joonise nr:

Kuupäev:

Faili nimi:

Joonis:

Töö:

Asukoht:

3

25012DP1

0

AB Artes Terrae OÜ

artes@artes.ee

Küütri 14, Tartu 51007

Reg nr 12978320

TINGMÄRGID

Soldina põhikooli maa-ala detailplaneering

1:500

Linnaplaneerimise Amet

Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja 

Narva linn

25012DP1 Soldina põhikooli dp.dgn

Mart Hiob

Tanel Breede

510 25 50 75

Maa-ala on mõõdistatud süsteemis L-EST'97 ja kõrgused EH2000 süsteemis.

1. Detailplaneeringu koostamisel on kasutatud Infraekspert OÜ 2024. a detsembris koostatud alusplaani täpsusastmega 1:500 töö nr 1486T. 
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Puu/põõsa number

V väärtusklass

IV väärtusklass

III väärtusklass

II väärtusklass

I väärtusklass

Põhijoonis ja tehnovõrgud

(dendroloogiline hinnang)
TINGMÄRGID

Servituudi seadmise ala

Planeeritud sademeveetoru

Planeeritud kanalisatsioonitoru

Planeeritud veetoru

Varem projekteeritud soojustoru

Planeeritud soojustoru

Planeeritud sidekanalisatsioon

Planeeritud elektrikaabel 

koostamise korraldaja:
Huvitatud isik/

Planeeirtud hoone peasissepääsu asukoht

Planeeritud juurdepääs krundile

Planeeritud sõidutee ja parklate ala

Olemasolev sõidutee ja parklate ala

Planeeritud jalakäijate ala

Olemasolev jalakäijate ala

Planeeritud haljasala

Illustreeriv hoone asukoht

Kohustuslik ehitusjoon

Planeeritud hoonestusala

Planeeritud krundipiir

Olemasolev säilitatav hoone

Olemasolev katastripiir

Planeeringuala piir


